
 

DÍKY STARŠÍM ŽÁKŮM A ŽÁKYNÍM MÁME DALŠÍ DVA REPUBLIKOVÉ TITULY 
 

MISTRŮ ČR V POZEMNÍM HOKEJI!!! 
 

BLAHOPŘEJEME!!! 
 

 

Michal
23



Starší žačky - dvojzápas starších žaček s Bohemians Praha 
 

Litice - Bohemians 5:0 (4:0)      Góly: Pospíšilová 2x, Dolívková, Duchková, Kožíšková 
 

Litice - Bohemians 7:0 (4:0)      Góly: Dolívková 3x, Kožíšková, Pospíšilová, Duchková, Průchová 
 

SESTAVA: Válková, Průchová, Kožíšková, Bendová, Duchková, Dolívková, Císlerová, Kudrnová, Nocarová, Bystřická, Pospíšilová, 
Kaslová 
 

Holky zmákly dvojzápas s bravurou a nadhledem a rozhodly o získání historicky prvního titulu pro starší žačky!!! 
PARÁDIČKA!!!  (VRKY) 

 
 

Starší žáci 
 

Prezident - Litice 1:10 (1:3)       Góly: Polívka 3x, Sochor 3x, Linhart 2x, Kilián, Freisleben 
 

Sestava:  Skála, Štál, Urban, Hofman, Bystřický, Šimek, Freisleben, Kilián, Sochor, Polívka, Löfler, Linhart, Dušek 
 

Poslední utkání sezony na půdě soupeře zvládli kluci parádním způsobem a potvrdili získání třetího titulu mistrů republiky v 
řadě. Patří jim velké poděkování a obdiv za odehranou sezonu. VRKY 
 

Zápas z 11.6. 

Litice - Slavia 4:0 (2:0)                 Góly: Polívka2x ,Linhart, Kilián 
 

Sestava: Štál, Skála, Urban, Šimek, Hofman, Freisleben, Löfler, Kilián, Polívka, Tomäšek, Linhart, Dušek 
 

Zápas s tabulkově slabším soupeřem jsme si zkomplikovali naší nechutí běhat. Výsledek dobrý, zápas nejhorší letos.   (VRKY) 
 

Muži A 
 

1. semifinále  
 

Litice - Bohemians 1:3 (0:2)      Branky: Nicklas - Vohnický 3x. 
 

Do utkání jsme vstoupili aktivně.  Chtěli jsme napadat soupeře už na jejich polovině.  Celkem jsme byli aktivnější, ale prosadil 
se hlavně soupeř.  Ze 4 trestných rohů vstřelil do poločasu dvě branky. Do druhého poločasu jsme vstoupili s velkým 
odhodláním. Podařilo se nám snížit na 1:2. Bohužel se Bohemians ihned prosadila z dalšího rohu. Na závěr utkání jsme ještě 
zvýšili aktivitu. Vypracovali si několik trestných rohů a dalších příležitostí. Vše bez efektu.   
V utkání jsme byli aktivní, hráli s míčem, měli šance a vytvořili jsme celkem 10 trestných rohů.  Uspěli jsme jen jednou. Soupeř 
využil 3 TR ze sedmi. Šanci ze hry neměl, a přesto uspěl. 
 

2. semifinále 
 

Bohemians - Litice 3 : 2 (1:1)     Branky: Vohnický 3 - Nicklas, Dolejš  
 

Utkání mělo podobný průběh jako to první.  Byly jsme opět aktivnějším týmem. Dokonce jsme se z penalty ujali vedení. Soupeř 
však brzy vyrovnal. Po přestávce to bylo vyrovnané, hrálo se především uprostřed hřiště.  Tempo utkání a nasazení bylo 
vysoké. Bohemians se ujali vedení opět z trestného rohu. My jsme ještě zvýšili naše úsilí a vyrovnali. Když už se zdálo, že utkání 
budou rozhodovat nájezdy, prosadil se jediný střelec Bohemians v tomto semifinále - Vohnický. Do konce utkání zbývalo půl 
minuty a to bylo příliš málo. Bohemians se ve finále potká s pražskou Slavií.   
Dle mého názoru jsme odehráli dobra utkání. Srazila nás horší produktivita, herně jsme soupeře předčili. Až na závěr se nám 
sezóna podařila. Prohráli jsme pouze se Slavií a Bohemians. Z 18 utkání základní části jsme jich 14 vyhráli a jen 4 prohráli. I když 
to mohlo být ještě lepší, tak máme bronz. A to je celkem slušný výsledek.  (Michal)  
 

Dorost 
 

Slavia - Litice  3:3 (2:2)    Góly: Homolka 1x, Kasl 1x, Gerlický 1x 
 
Sestava: Gerlický, Hes, Homolka, Kilian Vit, Kilian Vojta, Šmid, Chocholoušek, Linhart, Sochor, Matoušek, Kozák, Kasl, Peš 
 

Odehráli jsme nejlepší utkání této sezony. Tempo zápasu by se dalo srovnat s některými zápasy extraligy. A to i přes to, že se 
už v podstatě nehrálo o nic, protože na Slavii jsme už bodově dosáhnout nemohli a třetí Mnichovice na nás už také ne. 
Dorostenci tedy končí na krásném druhém místě. 
 



Veteráni 
 

5. KOLO VETERÁNSKÉ LIGY 11.6. V PLZNI – LITICE 
 

Bolevec – Litice 0:1 (Královec) 
President – Litic 2:0 
Rakovník – Litice 1:3 (Voráček, Nocar, Malát) 
O 3.místo 
Litice – Chomutov 2:5 (2x Voráček) 
Hráli: Kordík, Doležal, Královec, Benda, Nocar, Houška, Malát, Kykal, Míka, Voráček, Hofman, Hofrichter a Vrkoč 
  

Celkové pořadí ročníku 
2015/2016 

Body Místo 

Legendy President 53 1 
ŠK 1952 Šenkvice SVK 50 2 
Plzeň-Litice 35 3 
PH Retro Chomutov 34 4 
HC 1970 Bolevec 24 5 
HC Rakovník 21 6 
HC Hradec Králové 21 6 
Sokol Kbely 19 8 
HC Slavia Praha 19 9 
HC 1946 Praga 18 10 
HC Mnichovice 0 11 

 

Benjamínci 12.6. Plzeň – Litice 
 

Lvíčata A – Myšpulíni A  3:1, Dráčata A  8:0, Bolevec A  1:5, Lvíčata B  6:1, Bolevec A  6:1 
 

Hráli, vč. gólů: Filip Zimla 6x, Martin Houška 7x, Jakub Reiser 3x a Tereza Kudrnová 3x. 
  
Lvíčata B – Myšpulíni B  3:1, Dráčata B  3:1, Bolevec B  4:1, Lvíčata A  1:6, Bolevec B  5:4 
 

Hrály: Antonín Reischig, Anna Prokýšková, Nella Samešová a Štěpán Kropáček 
 

Góly: Antonín Reischig 13x, Anna Prokýšková 3x 
 

Celkově Lvíčata A na druhém místě a Lvíčata B na třetím místě. 
 
 

 

Nejbližší akce: 
 

 
 

Sobota 2.7. ukončení sezóny, Hliniště, 14:00 – všech kategorií, více na ph-litice.cz 
 
 

 
 

Tréninky přes prázdniny budou každý čtvrtek od 18 s hokejkou a od 19 fotbálek 
 
 
 

 

 

Panu Bendovi, který je ve stavu nemocných, za celý oddíl přejeme hodně síly a zdraví! 
 


